
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení Radky

Paní Mašková je velice přátelská a vstřícná. Ikdyž žádný požadavek není problém. Profík ve svém
oboru.

Prodáno
Plocha: 1000 m2

Typ: Pozemek, Stavební smíšený

Vybavenost: neuvedeno

Prodej pozemku, poblíž rybníku a lesa, parcela 1.000
m2, Kuřim (reference21052)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji pozemek v Kuřimi. Pozemek se nachází cca 300 m od krásného rybníčku a jeho

výměra činí 1.000 m2.
Pozemky jsou určené pro výstavbu objektu určeného k trvalému celoročnímu bydlení typu "bungalov". Maximální zastavěná plocha na

pozemku 120 m2.
Nápojná místa inženýrských sítí budou umístěná v dosahu. Plyn zde není. Na pozemku je nutno vybudovat jímku odpadních vod.
Příjezd je nyní zabezpečen přes zpevněnou místní komunikaci.
Umístění těchto pozemků je na samotném kraji města, poblíž lesa. Momentálně zde není zbudované pouliční osvětlení, elektřina je
plánována v září 2018 a voda formou studny v červenci 2018.
Město Kuřim leží pouhých 15 Km od Brna a je přístupné po dálnici za cca 15 min. jízdy. V současné době má přes 11.000 obyvatel a
nalezneme zde kompletní infrastrukturu - MŠ i ZŠ, lékaře, poštu, obchodní centrum, aquapark aj.
Výborná dopravní dostupnost patří k velkým přednostem Kuřimi - v blízkosti dálnice, vlak, autobus.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis.
K dispozici ihned.
V případě zájmu o prohlídku či více informací kontaktujte prosím uvedeného makléře.

Vybavenost 

Prodej pozemku, poblíž rybníku a lesa, parcela 1.000 m2, Kuřim 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024


